[image: ]
	[image: Горизонтальный JPG]

	Филиал «Сочинская ТЭС» Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»
Главпочтамт а/я 313, ул. Воровского, ½, г. Сочи, Россия, 354000
Тел.: +7 (862) 296-24-00, Факс: +7 (862) 268-21-33, E-mail: secretary_stes@interrao.ru

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«15» мая 2019 г.									                     №132126-1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке и
внесении изменений в Закупочную документацию

 В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация» (119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр.1) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― Филиал «Сочинская ТЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (РФ, 354002, г. Сочи, ул. Транспортная 133), настоящим сообщает о внесении изменений в документацию по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на выполнение работ по текущему ремонту частотных преобразователей электроприводов общестанционного оборудования для нужд филиала «Сочинская ТЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация», настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке и внесении изменений в закупочную документацию.
Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение:
п. 19 Извещения:
Дата начала предоставления разъяснений закупочной документации: с «08» мая 2019 года.
Дата окончания предоставления разъяснений закупочной документации: до «21» мая 2019 года.
п. 21 Извещения:
Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 10:00 (по московскому времени) «23» мая 2019 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в пункте 3 настоящего извещения.
п. 22 Извещения:
Дата окончания рассмотрения заявок на участие в закупке: до «21» июня 2019 года.
п. 23 Извещения:
Дата окончания подведения итогов закупки: до «11» июля 2019 года.

Просим использовать Закупочную документацию, являющуюся приложением к настоящему Уведомлению.
	Просим учесть данные изменения при подготовке предложений.
[bookmark: _GoBack]	Уведомление было опубликовано на ЭТП: www.tektorg.ru от 08.05.2019 года за № ИР905030, на сайтах: www.interrao-zakupki.ru, www.irao-generation.ru, www.zakupki.gov.ru за № 31907856665.

Председатель ПДЗК										         Нечай Н.Л.

Исп. Гречнёва Татьяна Александровна
8-862-268-24-15
grechneva_ta@interrao.ru
image1.jpeg
SMEKTPOTEHEPALIVS
MWHTEP PAO
COYMHCKAS T3C

Dunnan -Comcras TS~
(OAD -UHTEP PAD - Snexrporevepsisms-

rasnoasun sn 1419,y Bpcucces, 12.
G Pocom 354000
Teregon: 17 852) 2086808
G 7 852652153
mak ey Oes sy

image2.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU